
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/17-01/31 

URBROJ : 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2017. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča” broj 2/13) i članka 11. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo 

za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča” broj 17/16), na prijedlog Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 602-

02/17-01/30,URBROJ: 2167-01-04/03-17-2, od12.09.2017.), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Daje se prethodna suglasnost Osnovnoj školi Poreč za: 

 

a) povećanje radnog vremena kuharice s pola na puno radno vrijeme i  

b) zapošljavanje dviju spremačica na puno radno vrijeme, 

 

u Područnom odjelu Žbandaj, do dobivanja suglasnosti za zapošljavanje istih od 

strane Ministarstva znanosti i obrazovanja. 

 

       2.  Sredstva potrebna za plaće, doprinose i naknade za zaposlene na radnim 

mjestima iz točke 1. ovog Zaključka u bruto iznosu od 11.534,00 kune mjesečno 

planirat će se I. izmjenama i dopunama Proračuna  Grada Poreča-Parenzo za 2017. 

godinu i to za tri mjeseca (rujan, listopad i studeni 2017. godine).   

   

 

GRADONAČELNIK 

                                    Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

2. Osnovna škola Poreč, Poreč, K. Huguesa 7, 

3. Pismohrana – ovdje 

 

 

 


